EDITAL PATRONATO/PROEC - 003/2014

PATRONATO MUNICIPAL DE JACAREZINHO – UNIVERSIDADE

SEM FRONTEIRAS

A Universidade Estadual do Norte do Paraná,

por meio da Pró-Reitoria de Extensão,

divulga o resultado do processo de seleção de

bolsistas para o projeto de extensão

Patronato Municipal de Jacarezinho.

ESTAGIÁRIO DE GRADUAÇÃO

Direito

Candidato Classificação Nota

Gabriela Marassi Cavalcante 1 8,5

Matheus Arcangelo Fedato 2 5,5

Ana Beatriz Giovanini Dalben Desclassificada  ----

Clara Fernanda Consolin Baggio Desclassificada ----

Luisa Kuller Nunes Desclassificada ----

Valdir Henrique Ribeiro de Oliveira Desclassificado ----

Carolina Silva Martoni Desclassificada ----

Serviço Social

Candidato Classificação Nota

Maria Fernanda Corrêa 1 7,5

Pedagogia

Candidato Classificação Nota

Priscila Batista Barreto 1 9,0

Thais Marques Sposito NC ---

Administração

Candidato Classificação Nota

Viviane de Souza Laiter 1 9,0

PROFISSIONAL RECÉM FORMADO

Direito

Candidato Classificação Nota

Bruna Giovana Fagá Tiessi 1 9,0

Psicologia

Candidato Classificação Nota

Silvia Okabe Alves 1 9,0

Serviço Social

Candidato Classificação Nota

José Ricardo de Souza 1 9,0

Ana Beatriz Baggio de Almeida 2 6,5

Pedagogia

Candidato Classificação Nota

Geuciane Felipe Guerin 1 10,0

Vânia Maria de Jesus Pereira Desclassificada -----

Publique-se

Jacarezinho, 28 de agosto de 2014.

Lucyellen Roberta Dias Garcia

     Coordenadora do Projeto

Prof. Me. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura